

### wyniki II etapu postępowania kwalifikacyjnego

na stanowisko STAŻYSTY w służbie przygotowawczej (docelowo starszy inspektor) – 1 miejsce w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie.

Komisja powołana Rozkazem nr 5/2021 Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie z dnia 21 czerwca 2021 r. przeprowadziła w dniu 09 lipca 2021 r. II etap postępowania kwalifikacyjnego – test sprawności fizycznej. Do testu zakwalifikowało się 9 kandydatów, a przystąpiło 8. Do kolejnego III etapu, po obniżeniu minimalnych wyników końcowych z testu sprawności fizycznej zakwalifikowało się 3 kandydatów.

### Zakwalifikowani do III etapu postępowania kwalifikacyjnego – druga ocena złożonych dokumentów.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	1	osiągnął wynik wyższy od wymaganego minimum
2	6	osiągnął wynik wyższy od wymaganego minimum
3	7	osiągnął wynik wyższy od wymaganego minimum

### Niezakwalifikowani do III etapu postępowania.

L.p.	Numer identyfikacyjny kandydata	Uwagi
1	2	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
2	3	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
3	4	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
4	5	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
5	8	osiągnął wynik niższy od wymaganego minimum
6	9	nie stawiał się

### WAŻNE INFORMACJE:

Do dnia 13 lipca 2021 roku Komisja przyjmuje dokumenty (wskazane w punkcie 13 „Zasad rekrutacji” ogłoszenia o naborze) kandydatów numer 1, 6 i 7 zakwalifikowanych do III etapu postępowania.

**Etap III postępowania kwalifikacyjnego** - druga ocena złożonych dokumentów zostanie przeprowadzona przez Komisję w dniu 14 lipca 2021 r. w Komendzie Powiatowej PSP w Rypinie, ul. Strażacka 4, 87-500 Rypin.

**Etap IV postępowania kwalifikacyjnego** - rozmowa kwalifikacyjna kandydatów, którzy pozytywnie przejdą etap III zostanie przeprowadzona w dniu 16 lipca 2021 r. o godz. 10<sup>00</sup> w Komendzie Powiatowej PSP w Rypinie, ul. Strażacka 4, 87-500 Rypin.

KOMENDANT POWIATOWY  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Rypinie  
z up.  
bryg. mgr inż. Andrzej Górecki  
Zastępca Komendanta Powiatowego